
Æ E HELSESYKEPLEIER! 
«Sammen fremover» 

 

 
PROGRAM PRESYMPOSIUM FOR LEDERE 16. SEPTEMBER 2024 

 

12.00 -12.05 Velkommen ved Tone Dervo, leder for Lederutvalget i LaH 

12.05-13.00 Æ E HELSESYKEPLEIERLEDER- Stå opp og vis deg frem! Ved Jorun Lervik 

Ledelse i dag er veldig annerledes enn for få år tilbake. Hva er ledelse og hvor er vi på vei. 

Utgangspunkt i forvaltning og lovverk. 

"Jorunn Lervik er helsesykepleier og har blant annet jobbet i 20 år hos Fylkesmannen (nå 

Statsforvalteren) i Sør- Trøndelag både som Fylkeshelsesøster og som Seniorrådgiver innen 

Folkehelse. Hun har også jobbet med prosjekt i Statens Helsetilsyn, samt hospitert i Helse- og 

omsorgsdepartementet og Folkehelseinstituttet. Hun har jobbet i Melhus kommune som fagleder i 

helsesestasjon- og skolehelsetjenesten, samt vært ansatt i engasjement ved NTNU Masterstudiet for 

helsesykepleiere i Trondheim. 

Jorunn har etablert sitt eget foretak "Lerviks beste praksis" og tilbyr i dag motiverende foredrag innen 

kvalitetsarbeid, forankring, folkehelsearbeid og prosjektarbeid. Har utarbeidet eget nettsted 

www.helseforebygging.no " 

13.15-15.15 Endringsledelse i praksis. Ved Benedicte Langseth-Eide fra Arvadus 

Endringsledelse handler om å planlegge, implementere og styre endringer i en organisasjon. 

Hvordan vi skal gjøre dette i praksis avhenger både av kontekst, behovene vi står i og hvilke 

kompetanser vi har. I dette foredraget vil Benedicte dele noe av kunnskapsgrunnlaget for 

moderne endringsledelse, dele praktiske strategier for gjennomføring og dele erfaringer fra 

praksisfeltet. Gjennom diskusjonsspørsmål vil vi utforske hvordan vi kan anvende dette i egen 

lederhverdag og på egen arbeidsplass. 

Benedicte Langseth-Eide er utdannet psykolog og har en doktorgrad i organisasjonspsykologi. Hun jobber med 

leder- og organisasjonsutvikling i større og mindre virksomheter. Hun er særlig opptatt av å forstå behovene hun 

møter, utvikle kunnskapsbaserte tiltak og sikre at disse implementeres slik at reell endring oppstår. Hun veileder 

også mange ledere individuelt og er opptatt av å bistå ledere til å bli trygge og stødige i rollen sin, slik at de kan 

utøve ledelse på en måte som styrker deres organisasjon. 

15.30-17.15 Begeistringsledelse-latterlig lurt. Ved Jon Morten Melhus. 

Jon Morten Melhus holder svært humoristiske og begeistrede foredrag om betydningen av 

humor og begeistring på arbeidsplassen. Fordi foredraget er faglig basert, er de krydret 

med inspirerende praktiske eksempler og tips, og Jon Morten viser med betydelig glimt i 

øyet hvordan man skal skape mer entusiasme og engasjement på jobben – og dermed økt 

trivsel, mer fornøyde brukere og bedre resultater. 

 

 
Han er en av Norges mest erfarne foredragsholdere og blant landets fremste rådgivere når det gjelder 

betydningen av begeistring og begeistringsledelse for å skape gode resultater. Jon Morten er utdannet 

siviløkonom fra NHH med bred ledererfaring (Den Norske Opera, Radio 1, «Mot i Brøstet», Stig og Stein 

Idélaboratorium AS, mm) og har også erfaring som entertainer/standupkomiker. Hans bøker om begeistring og 

begeistringsledelse har solgt i nærmere 40 000 eksemplarer. 

 

 
17.15 Avslutning ved Camilla Rørtveit 

 
 
 

 
Med forbehold om endringer i programmet. 

http://www.helseforebygging.no/

